valentium de Curia duorum manforum Ville Grunow, quos in presentia nunc Hermannus Sperenvuold colit, et de ipso et singulis eorundem trium manforum cultoribus triginta solidos in die beati Martini et triginta solidos in die Vualpurgis singulis annis sine omni exceptione Juris et facti et defectu, quem nos si fieret, refundere promittimus, pacifice tollendos, possidendos, pignorandos et alias prout necessarium fuerit extorquendos. Pro quibus quidem redditibus dictus Johannes triginta marcas argenti Brandenburgensis Ottoni Grunow, Vafallo nostro, pro Curia et tribus manfis suis comparatis ad nos expositas nobis solvit bene et in prompto. Premissis nihilominus adjicimus annectendo, si et quando premissos redditus in toto aut in medietate redimere nobis competierit, hoc memorati altaris Patronis in festo nativitatis Christi predicere et in festo Penthecostes continue subsequenti triginta marcas argenti Brandenburgensis in toto in medietate, pro nobis et nobis succedentibus reexsolvere tenebimur et debemus indilate. In quorum omnium fidem et memoriam pleniorum sigilla Conventus nostri et nostri administratoris presentibus duximus et certa scientia verbotenus appendenda. Datum Anno Domini M^o. CCC^o. LXXXVIII., ipso die Gregorii Pape, Presentibus famosis viris Reinboldo de Grifenberge, Heidenrico de Bentz, Henrico Vulradi, Altarista Altaris prenarrati atque multis ad premissa Convocatis.

Aus einem Breslauer Copialbuche der Universitäts-Bibl. in Breslau.

XVII. Menzo Wyman, Bürger zu Prenzlau, überläßt dem Kloster Seehausen 2 Höfe mit 6 Hufen zu Grunow, am 7. September 1393.

In gades namen Amen. Ik menzo Wyman, borgher tu prynzlaw, bekenne openbar vor my vnd myn rechten erven in desme brive, dat ik mit guden willen vnd mit vulbort myner frund hebbe vorcoft vnd vor laten genzliken den selinghen closter juncvrouwen tu zehufen tu eyne ewighen cope twe houe met ses huwen, denen vp fitten heyne Wittehaghen vnd tyde cyfe in deme dorpe vnd velde tu grunow met alme rechte vnd aller frucht, in dorpe vndt in velde, alz ik se hebbe befeten vnd henrik Wyman vnd vnser twier oldern vor my, met aller pleghen bet in deszen dach, vnd wil deme closter des gudes vorghefcriwen wesen eyne were na lantrechte vor al dyghene, dy vor recht komen willen. In cujus vendicationis perpetuam memoriam et fidem irrefragabiliter et indefinenter observandam, sigillum meum presentibus ex certa scientia mea et amicorum meorum duxi appendendum, datum et actum anno domini M^o. CCC^o. XCIII. in vigilia nativitatis beate Marie virginis, in prynzlaw, presentibus providis viris domino Johanne Goriz vicario urbis, Henningho Polzeman, Henningho Schockenberghe et quam pluribus aliis fide dignis opidanis ibidem testibus omnium premissorum.